
 

第 15 回生涯学習講座のご案内 
 

拝啓  

新春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこ

ととお慶び申し上げます。 

今回は、村松真貴子さん（S55 卒日文）による朗

読講座です。 『吾輩は猫である』を、声に出して楽しん

でみませんか？ 

発声の基礎と朗読のコツをお伝えします。朗読はいつ

でも、どこでも楽しめます。初心者の方も大丈夫！ 

脳の活性化にも役立ちます。気軽にご参加ください。 

敬具 

 

記 

1. 期日： 平成 30年 3月 31 日（土）午後２時 

2. 会場： 武蔵大学 3号館 3212 教室 

3. テーマ：「朗読を楽しむ」 

4. 講師： 村松真貴子（28 回日文（昭和 55年卒））  

同窓会常任理事 
準備の都合上、ご返信（出欠）は、3 月 23 日（金）までに届くよう

お願いいたします。 

※ 生涯学習講座のご案内は、同窓会ＨＰにも記載しておりま

す。そちらをご覧下さい。       

http://shirakiji.net 
 

 


